МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

П Р И К А З

01 сентября 2021 г.                                                                                                                 №160

Нижний Тагил

О назначении ответственного лица за ведение официального сайта МАОУ СОШ № 9

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ года "Об

образовании в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013

г. N 582 "Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления

информации об образовательной организации", приказом Рособрнадзора от 14 августа 2020

года N 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату

представления информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителя информатики Коротеева А.Г. назначить ответственным за ведение

официального сайта МАОУ СОШ № 9: поддержку сайта в работоспособном состоянии, за

проведение организационно-технических мероприятий по защите информации от

несанкционированного доступа, за своевременное размещение актуальной информации и

материалов на сайте, их изменение, обновление и удаление.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 9                                                                             Е.Г. Соколова

С приказом ознакомлен:

____________А.Г. Коротеев

		2021-09-21T15:38:18+0500
	МАОУ СОШ № 9